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KONTRATE SHIT,IE

Ne Tirane, sot date 05 Telor 2018 (dymije e tetembeelhjetel, dite e premte. puru mcje trbttrc
Alma I. POSHI. me seli ne Rrugen "Sulejman Delvina", Nr.57, Tironc, u poroqiftn personuli.slrt
personat e mdposhtEm dhe kerkuan redoktimin e kesa.j Kontrote si viion:

SHITESI:
Indrit GORQE, i biri i Njaziut, lindur me I 7.03.1 983 ne Tirane. banues ne ['iranc.
mbajtes i Letemjoftim lD nr.029189320, me nr. personal 1100808030A. me z()tesi te
plote juridike per te vepruar. Cel. Nr. 0672000828.

BLERiiSI:
Lorenc BEDAJ, i biri iXhelos, idatelindjes 11.04.1981. lindur ne Colem. Cjirokastcr.
banuese ne Delvine, identifikuar ne baze te dokument identifikimi. [-eternioftim ID nr.

028008420, numri personal Il04ll052M. person madhor6. me zotdsi te plote juridike pcr
te vepruar. Cel. Nr. 0695862722,

BAZA LIGJoRE:
Neni 39/c i Ligjit nr. 7829 date l.6.1994 "Pdr Noterin6; Neni 73lh i Ligjit "Pcr tregtaret dhc
shoqerite tregtare", Neni 43 i Ligiit nr. 9723 date 3.5.2007 "Pdr Qendr€n Komhctare tij
Regiistrimit"; Neni 204, 705 e vijues i Kodit Civil.

N'EQENESE:

- STUDIO REA-G SHPK eshte nje subjekt tregtar privat e regiistruar ne QK[] datc

09.03.2018 me NUIS: L81509036M.
- Bazuar ne Ekstraktin e QKB leshuar sot date 05.10.2018 rezulton se a) Shittisi/lndrit Gorgc

eshte ortak i vetem i Shoq€ris€ STUDIO REA-C SHPK pjesmarres 100% i kapitalit
themeltar dhe b) Kapitali i Shoqerise STUDIO REA-C SHPK eshte 100.000.00 lekc ktr

numri i pjeseve eshte l.
- Shiesi eshte titullari i vetdm i KuotEs dhe te drejtave q€ rrjedhin prei sai.

- Shitesi ka pranuar propozimin e Bleresit per blerjen e teresise se kuotave te zoteruara

nga Shitesi ne Shoqerine STUDIO REA-G SHPK.
Ky tranferim kuotash eshte miratuar me Vendim nr. I date 05.10.2018 te Asamhlese sc

Ortakeve/Ortakut te Vetem te Shoqerise STUDIO REA-G SHPK.
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NE\rt-oBJEKlrKoNrRAEs f A
Me ndnshkrimin e k6saj kontrate, dhe sipas kushteve vijuese, Shitdsi, t6ritsi\g g ror'1

pjestmarrjes sB tij qd p6rfaq6son 100% tE kapitatit ti shoq6ris6 STUDIO REA-(13
SHPK e transferon te Blerdsi, i cili e blen ati dhe behet ortak i vetem i shoqerise,
zoterues i saj 100 %.

NENr2-CsflNflIsHtrJEs
2.l.Kuotat e kapitalit te shoqerise STUDIO REA-G SHPK td pdrcaktuara nd objektin e kdsaj

kontrate. shiten me vler€n e tyre nominale, per nje shume totale te barabarte me
100.000.00 Leke (njdqind mije). qe p€rb€n 100% te kapitalit te Shoqdrisd.

2.2. Qmimi i shitjes i dshle shlyer Shitesit totalisht nga Blerdsi para ndnshkrimit te k€saj
kontrate. jasht€ kdsaj zyre noteriale.

NENI 3 _ ET'EKTET E TRANSFERINTIT
I:l-ektet e transferimit te kuotave tE kapitalit te shoqerise STUDIO REA-G SHPK te percaktuara

n0 objektin e kcsaj kontrate. nisin nga momenti i nenshkrimit te saj.
Nga rnomenti i ndnshkrimit td kdsaj kontrate, Bler€si ushtron td giitha te drejtat qe ligii i

nieh zoldruesit td kuotave t€ percaktuara nd objektin e kesaj kontrate, si nga pikEpamja e ushtrimit
te t0 dreites sd votds dhe te pjesmarrjes nE shp€rndarjen e fitimit.

NEi\I { _CARAN('ITE

4.1 Shilesi ijcp Blerijsit re giitha garancitd qd parashikohen nd Kodin Civil t6 R. Sh. per
Shitesin. si dhe e garanton pdr gezimin e qete te titullit te pronesisd dhe vertetdsind e
dokumentacionit bashkdngj itur kdsa.l kontrate.

4.2 Me n€nshkrimin e ktssaj Kontrate, Blerdsi pranon situatdn e Shoq€ris€, sipas gjendjes s6
taktit ne te cilen ajo ndodhet, dhe se asnjd pretendim im6tejsh6m nuk do t€ b6het prej
tsleresit n€ lidhje me kdt6.

4.3 Nga une noteri pasi u kerkua informacion nga Regiistri i Barreve Siguruese dhe nga
konllrrni i ardhur rezulton se nuk ka asnje shenim.

NENI 5_1'i: NDRI'SHME
5.1. (do mosmarr€veshje ne lidhje me interpretimin apo zbatimin e kesaj kontrate, e cila

nuk mund re zg,idher me mir€kuptim n€ rrug6 bisedimesh do td zgiidhet nga Cjykata e
Rrethit Gjyq€sor Tirants.

5.2. Kjo kontratd hartohet n€ 4 kopje n€ gjuh€n shqiptare.
5.3. Blerdsi mori dijeni te regjistrojd kete kontrate prane Regjistrit Tregtar brenda 30 diteve

nga dala e n€nshkrimit te kontrates.
5..{. Shpenzimet ligjore dhe kontabile, taksat, shpenzimet noteriale, si dhe gdo shpenzim

tietEr qe lidhet me kete Kontrate, do t6jen€ nd ngarkim t€ Blerdsit.

Konrraru pasi u reduktuo ne kuter kopje me vlere te njejte ligjore, ju lexua paleve me ze te
lurlc e qut te, tc cilet tlekluruun sc e kuptuan dhe e pranojne ate, dhe meqenese shpreh vullnetin e
1.t11: ta lire a te pktle. nenshkruhet prei tyre rregullisht tlhe une noteia e vertetoj sipas ligjit.
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i BarrEve ^lirjsY)rguruese

Rr. e Oibres. Oendra e BrznesnAK.

TIRANE SHOIPERI

IEL'FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420106

ETa[ rbs@ro€n€l.cch

REzULTATET E KERKIMIT

LISTA

Numri , Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultalit te Kerkimit:

Ora e Rezultatit te Kerkimil:

Lloji i K€rkimit:

Num.i i Dokumenlil:

Referenca e Perdoruesii:

INDRIT NJAZI GORCE
STUDIO REA-G SH.P.K.

D-20181 00513916533

05.102018
1:09:16PM
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